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INFORME DE COMPRAS DEL MES DE MAYO 2018
DEPARTAMETO DE COMPRAS Y SUMINISTROS

DESCRIPCION

PROVEEDOR

MES

CHEQUE N°

ORDEN DE
PAGO N°

MONTO

NUMERO DE
FACTURA N°

v' COMPRA DE
Diez resmas de papel bond tamafio carta
Diez resmas de papel bond tamafio oficio

Para ser utilizada en las diferentes oficinas de la Municipalidad de Juticalpa.

LIBRERIA MELOS #1

10 de Mayo 2018

01779266

10871

2,600.00

01-00023594

v' COMPRA DE
Seis marcadores florecentes amarillo
Seis marcadores florecentes verde
Dos resmas de papel bond tamaiio carta
Una tinta canon # 145 XL
Dos cajas de papel continuo
Dos cajas de clip
Una caja de lapiz tinta negro
Un paquete de recordatorios
Para ser utilizado en la oficina de Tesoreria de la Municipalidad de Juticalpa

LIBRERIA MELOS #1

10 de Mayo 2018

v' COMPRA DE
Un kit de tinta para impresora de flujo continuo CANON D3100
Para ser utilizado en la oficina de Tesoreria de la Municipalidad de Juticalpa

TECNOLOGIA
INFORMATICA

10 de Mayo 2018

01779266

10871

2,673.00

01-00023593

01779268

10872

1,160.01

01-00002365

v' COMPRA DE
Cuatro botes de aire comprimido
Para ser utilizado en la limpieza de las computadoras de las oficinas de la

Municipalidad de Juticatpa—_

TECNOLOGIA
INFORMATICA

10 de Mayo 2018

01779268

10872

800.03

01-00002364

JEFE DE COMPR
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